
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 LІ сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 вересня 2020 року                   Ужгород                               № 2101 

 

 

Про надання згоди на прийняття  

гуртожитку  по вул. Антоніна Дворжака, буд.38а  

у комунальну власність міста 

 

 Розглянувши колективне звернення 10.06.2020 року мешканців 

гуртожитку по вул. Антоніна Дворжака, 38а, лист Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій 28.05.2020 № 03-8064/216,  відповідно до Закону 

України “Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків”, 

Концепції Загальнодержавної цільової програми передачі гуртожитків у 

власність територіальних громад на 2019-2021 роки,  керуючись ст.ст.26, 59, 60 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність міста будівлю 

гуртожитку по вул. Антоніна Дворжака, буд.38а  загальною площею 314,7 кв.м, 

житловою 142 кв.м за умови у подальшому передачі гуртожитку в оперативне 

управління будинкового комітету “Дворжака 38А” та створення мешканцями 

об'єднання співвласників багатоквартирного будинку. 

2. Департаменту міського господарства здійснити необхідні дії щодо 

приймання-передачі гуртожитку. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                              Богдан АНДРІЇВ 


